
Kompensacijų už patirtus nuostolius vežėjams, 

vykdantiems keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų 

įsipareigojimus, išmokėjimo tvarkos aprašo 

7 priedas  
(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. balandžio 7 d. įsakymo Nr. A-557 redakcija) 

 

 

(Įmonės pavadinimas, kodas, adresas)  

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijai 

 

ATASKAITA APIE PARDUOTUS SU NUOLAIDA VAŽIAVIMO VIETINIO 

(PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSAIS BILIETUS 

PER 20 __ M. __________ MĖNESĮ 

 

20__-__-__ Nr. ____ 

 

Maršruto 

numeris ir 

pavadinimas 

Bilietų rūšis 
Nuolaida, 

procentais 

Parduotų su 

nuolaida 

bilietų 

skaičius, 

vienetais 

Gauta 

pajamų už 

parduotus su 

nuolaida 

bilietus, Eur 

Išlaidų (negautų pajamų) 

dėl keleiviams suteiktų 

važiavimo vietinio 

(priemiestinio) 

reguliaraus susisiekimo 

autobusais ir troleibusais 

lengvatų kompensavimo 

(atlyginimo) dydis, Eur 

 
Vienkartiniai 

50    

80    

Terminuoti 

vardiniai  

50    

80    

Kiti*     

Iš viso 
Vienkartiniai 

50    

 80    

 Terminuoti 

vardiniai  

50    

 80    

    Iš viso  

 

Įmonės vadovas                              (Parašas).............                                               (Vardas, pavardė)                                   

 

Įmonės vyr. finansininkas              (Parašas)                                                            (Vardas, pavardė)                                 
 
* Nurodoma kita važiavimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais bilietų rūšis (-ys) ir nuolaidos 

dydis, kurią Šiaulių rajono savivaldybė, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymo 5 straipsnio 

8 dalimi, papildomai leidžia įsigyti važiavimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais bilietą su 

nuolaida ir kitų kategorijų asmenims. 
__________________________________ 


